
          COMUNE DI MONTE CAVALLO
   Provincia di Macerata

SINDACO P

PAOLETTI SANTE ASSESSORE P

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventitre del mese di dicembre alle ore 18:40,
presso questa Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta
Comunale per deliberare sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso
di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   0.
Assume la presidenza il Signor CECOLI PIETRO in qualità di SINDACO assistito dal
SEGRETARIO COMUNALE Signor Montaruli dott. Angelo
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di
deliberazione indicata in oggetto.

   CECOLI PIETRO

Soggetta a controllo N Immediatamente
eseguibile

S

BOLDRINI GAIA ASSESSORE P

C O P I A
__________

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
Numero  60   Del  23-12-2019

Oggetto: PRANZO CONVIVIALE ANZIANI RESIDENTI 09 GENNAIO
2020.



          COMUNE DI MONTE CAVALLO
   Provincia di Macerata

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 23-12-2019 Il Responsabile del servizio

Data: 23-12-2019

F.to REMIGI VALENTINA

F.to CECOLI PIETRO
Il Responsabile del servizio

DELIBERA DI GIUNTA n. 60 del 23-12-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE



          COMUNE DI MONTE CAVALLO
   Provincia di Macerata

DELIBERA DI GIUNTA n. 60 del 23-12-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che questa Amministrazione Comunale, tra gli obiettivi da perseguire con
la propria attività amministrativa, ritiene molto importante quello di consentire alla
propria popolazione anziana residente una vita attiva e partecipata nell’ambito del
proprio territorio;

VISTO che quest’amministrazione intende offrire agli anziani residenti che hanno
compiuto nel 2019 65 anni, un pranzo al fine di creare un’occasione di incontro e di
socializzazione;

RICORDATO che:
- al pranzo potranno partecipare soltanto i residenti che hanno compiuto nel 2019 65
anni;
- tutti coloro che vorranno partecipare al pranzo ma che non rientrano nella categoria
sopra citata, dovranno versare una quota pari ad euro 15,00 a persona;
- il pranzo di cui sopra è organizzata da codesto Ente;
- la realizzazione dello stesso è stata prevista per Giovedì 09 Gennaio 2020;

OSSERVATO che il Comune, intende accollarsi l’onere finanziario per l’offerta del
pranzo sociale ai propri cittadini residenti al 31.12.2019 e che hanno compiuto nel
corso dell’anno 2019 il 65 anno di età;

ATTESO che la fornitura del convivio di cui trattasi, considerata l’età avanzata dei
partecipanti, deve necessariamente avvenire in loco e che il ristorante “Il Nido
dell’Aquila” di Budassi Renzo è l’unico locale presente sul territorio comunale in grado
di ospitare la totalità di quanti vi prenderanno parte;

DATO ATTO che è stata chiesta la presentazione di un preventivo di spesa al
ristorante “Il Nido dell’Aquila” di Budassi Renzo;

RICONOSCIUTA la competenza della Giunta Comunale ad adottare il presente atto,
rappresentando lo stesso scelta discrezionale in materia;

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9, del 28/03/2019,
esecutiva, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione per l’esercizio
finanziario 2019-2021;

RICHIAMATO, altresì, il D. Lgs. n. 118/2011 “Disposizioni in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti
locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n.
42”, successivamente modificato dal D. Lgs. n. 126/2014;

VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali di cui al D. Lgs. n.
267, del 18 agosto 2000, e successive modifiche ed integrazioni;



          COMUNE DI MONTE CAVALLO
   Provincia di Macerata

DELIBERA DI GIUNTA n. 60 del 23-12-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTE CAVALLO

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTI ed acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile resi ai sensi
dell’art. 49, del D. Lgs. n. 267/2000, e successive modifiche ed integrazioni;

Con voti unanimi, resi nelle forme di legge,

D E L I B E R A

1. Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante del presente
dispositivo;

2. Di autorizzare l’affidamento al ristorante “Il Nido dell’Aquila” di Budassi Renzo – Via
Aldo Moro n. 1 – Muccia (MC), dell’incarico riguardante la fornitura del pranzo sociale
agli anziani, residenti al 31.12.2019 e che nel corso dello stesso abbiano compiuto il
65 anno di età,  per Giovedì 09 Gennaio 2020;

3. Di incaricare il Responsabile del Servizio specifico delle ulteriori susseguenti
adempienze;

4. Di dichiarare, all’unanimità, il presente provvedimento immediatamente esecutivo
ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.



          COMUNE DI MONTE CAVALLO
   Provincia di Macerata

DELIBERA DI GIUNTA n. 60 del 23-12-2019 - Pag. 5 - COMUNE DI MONTE CAVALLO

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
CECOLI PIETRO f.to Montaruli dott. Angelo

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La suestesa deliberazione è stata affissa  all’Albo Pretorio di questo comune dal giorno
21-01-2020 al giorno 05-02-2020 ai sensi dell’art. 124, comma 1 della Legge n. 267/00
e contemporaneamente comunicata ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art.125,
comma 1 della Legge n. 267/00.

Lì, 21-01-2020

Il Responsabile del Servizio
f.to CECOLI PIETRO

La presente deliberazione è esecutiva a far data dal 23-12-2019
X essendo stata dichiarata immediatamente esecutiva
ai sensi dell'art. 134 del TUEL approvato con D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267

Monte Cavallo, li 21-01-2020
Il Segretario Comunale
F.to Montaruli dott. Angelo

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
deliberazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li 21-01-2020
Il Segretario Comunale
Montaruli dott. Angelo


